

Bielice, dnia 28.05.2018r

ZAWIADOMIENIE

O zmianie udzielonych odpowiedzi w dniu 25.05.2018r datowanych 24.05.2018r oraz dalszych odpowiedzi na złożone zapytania

Zamieszczono na stronie internetowej BIP Gminy Bielice : www.bip.bielice.pl

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Wsparcie Szkoły Podstawowej w Bielicach w kształceniu ogólnym działaniami edukacyjnymi i doposażeniami na rzecz rozwoju gospodarczego KS „Pyrzyce+”
opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 560969-N-2018 z dnia 21.05.2018r

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp oraz postanowień zawartych w rozdziale II pkt. 4 - Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) udziela wyjaśnienia :

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1 - Tablica interaktywna z zestawem głośników wraz z instalacją, Zamawiający wymaga m.in.: "technologia odczytu - elektromagnetyczna". Pragnę zwrócić uwagę Zamawiającego, że tablice działające w oparciu o technologię elektromagnetyczną są sukcesywnie wycofywane z rynku, a ich miejsce zastępują tablice dotykowe wykonane w technologii pozycjonowania w podczerwieni. Powodem tego jest m.in. odporność na uszkodzenia oraz koszty eksploatacyjne. Tablice dotykowe z pozycjonowaniem w podczerwieni charakteryzują się dużo większą odpornością na uszkodzenia - uszkodzenie powierzchni nie wpływa na pracę tablicy (w tablicach elektromagnetycznych nawet niewielkie uszkodzenie powierzchni uniemożliwia jej dalsze użytkowanie). Ponadto do obsługi tablic dotykowych używa się pisaków, które nie zawierają elementów elektronicznych lub palców. Obsługa tablic elektromagnetycznych odbywa się za pomocą specjalnych pisaków, których uszkodzenie uniemożliwia jej użytkowanie. Ponadto tablice elektromagnetyczne nie posiadają powierzchni pozwalających na użycie pisaków suchociernych oraz nie można na ich powierzchni stosować magnesów. Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic dotykowych, wykorzystujących technologię pozycjonowania w podczerwieni?

Odp.

Odpowiedź z dnia 24.05.2018 zamieszczona w www.bip.bielice.pl Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na tablice interaktywne w technologii podczerwieni.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1 - Tablica interaktywna z zestawem głośników wraz z instalacją, Zamawiający wymaga m.in. komunikacja bezprzewodowa RF. Zwracam uwagę, że moduł komunikacji bezprzewodowej RF musi mieć swoje własne, niezależne zasilanie więc nie można w tym przypadku mówić o połączeniu całkowicie bez wykorzystania przewodów. Ponadto tablica jest montowana do ściany na stałe, okablowanie jest układane kompleksowo zarówno dla tablicy, jak i projektora. W tej sytuacji moduł komunikacji bezprzewodowej jest jedynie gadżetem, niewykorzystywanym w praktyce. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu?

Odp.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z wymogu komunikacji bezprzewodowej.

Pytanie 3

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1 - Tablica interaktywna z zestawem głośników wraz z instalacją, Zamawiający wymaga m.in. "obszar roboczy 210x120". Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic z obszarem roboczym 208.6x112.6?

Odp.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostawę tablic z obszarem roboczym 208,6 x 112,6.

Pytanie 4

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1 - Tablica interaktywna z zestawem głośników wraz z instalacją, Zamawiający wymaga m.in. "rozdzielczość 45000x80000". Pragnę zwrócić uwagę Zamawiającego, że parametr rozdzielczości w praktyce jest niemierzalny i nie ma dla użytkownika znaczenia funkcjonalnego.

Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic o rozdzielczości 32768x32768?

Odp.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na tablice o rozdzielczości 32768x32768.

Pytanie 5

Poz. 3 opisu przedmiotu zamówienia - projektor z uchwytem ściennym.

Niestety według naszej wiedzy i doświadczenia po dokładnym przeanalizowaniu oferty wszystkich dostępnych na rynku polskim producentów nie udało nam się dobrać projektora spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego. Ponadto pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że im wyższa jest rozdzielczość wyświetlanego obrazu (np. Full HD) tym mniejsze są ikony i skróty wyświetlane na powierzchni tablicy. Optymalną rozdzielczością dla tablic panoramicznych (wymaganych w niniejszym postępowaniu) jest rozdzielczość WXGA (1280x800 pikseli).

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów krótkoogniskowych wyświetlający obraz o rozdzielczości WXGA (1280x800) pikseli oraz z kontrastem min. 16000:1 spełniającego wszystkie pozostałe parametry?

Odp.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostawę projektorów o rozdzielczości WXGA 1280x800 pikseli i kontrastem 16000:1.

Pytanie 6

Czy jako rozwiązanie równoważne uznany zostanie projektor krótkoogniskowy LCD o rozdzielczości 1280x800, pozostałe parametry jak w opisie? Jest to standardowa rozdzielczość projektora krótkoogniskowego do tablic panoramicznych.

Odp.

Odpowiedź na pytanie Nr 5.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia następująco :

1. W rozdziale XI w pkt. 2 (ramka) zmienia się na :


Oferta – Przetarg nieograniczony na :

**Wsparcie Szkoły Podstawowej w Bielicach w kształceniu ogólnym działaniami edukacyjnymi i doposażeniowymi na rzecz rozwoju gospodarczego KS „Pyrzyce+”
nie otwierać przed dniem 05.06.2018r. godz. 11:15**

2. W rozdziale XII pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie :

1. Oferty należy składać do dnia **05.06.2018r. do godziny 11:00** w sekretariacie siedziby Zamawiającego w Urzędzie Gminy Bielice, ul. Niepokalanej 34, 74-202 Bielice.
2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia **05.06.2018r. o godzinie 11:15** w budynku Urzędu Gminy - sala konferencyjna.

Wójt Gminy Bielice

Z up. Wójta

mgr Katarzyna Wilczyńska
SEKRETARZ GMINY